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Zał.  nr 2  do Zarządzenia Nr 111/17 Wójta Gminy Kwidzyn z dnia 16 października 2017r. zmiany wydatki

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3

010 Rolnictwo i łowiectwo

741 808,64 597 808,64 4 809,64597 808,64 0,00 0,00 144 000,00144 000,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00592 999,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 931 618,83

189 810,19

0,00 0,00

0,00

0,000,00

0,00

0,00

787 618,83

189 810,19

0,00

787 618,83

189 810,19

0,00

7 731,41

2 921,77

0,00

779 887,42

186 888,42

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

144 000,00

0,00

0,00

144 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

01095

561 848,64

Pozostała działalność

561 848,64 4 809,64561 848,64 557 039,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,000,00

189 810,19

751 658,83 751 658,83

189 810,19

0,00

751 658,83

189 810,19

0,00

7 731,41

2 921,77

0,00

743 927,42

186 888,42

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

561 848,64 561 848,64 4 809,64 557 039,00 0,00 0,00561 848,64 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

189 810,19

751 658,83 751 658,83

189 810,19

0,00

751 658,83

189 810,19

0,00

7 731,41

2 921,77

0,00

186 888,42

0,00

743 927,42 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

700 Gospodarka mieszkaniowa

1 712 633,00 1 041 068,00 5 000,001 041 068,00 0,00 0,00 671 565,00671 565,000,00 0,00 0,00 517 565,00 0,001 036 068,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 1 712 633,00

14 503,00

-14 503,00 0,00

0,00

0,000,00

0,00

0,00

1 041 068,00

14 503,00

-14 503,00

1 041 068,00

14 503,00

-14 503,00

5 000,00

0,00

0,00

1 036 068,00

14 503,00

-14 503,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

671 565,00

0,00

0,00

671 565,00

0,00

0,00

517 565,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

70004

746 161,00

Różne jednostki obsługi gospodarki
mieszkaniowej

746 161,00 5 000,00746 161,00 741 161,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00-14 503,00

0,00

731 658,00 731 658,00

0,00

-14 503,00

731 658,00

0,00

-14 503,00

5 000,00

0,00

0,00

726 658,00

0,00

-14 503,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

746 161,00 746 161,00 5 000,00 741 161,00 0,00 0,00746 161,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-14 503,00

0,00

731 658,00 731 658,00

0,00

-14 503,00

731 658,00

0,00

-14 503,00

5 000,00

0,00

0,00

0,00

-14 503,00

726 658,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

70005

966 472,00

Gospodarka gruntami i nieruchomościami

294 907,00 0,00294 907,00 294 907,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 671 565,00 671 565,00 517 565,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,000,00

11 503,00

977 975,00 306 410,00

11 503,00

0,00

306 410,00

11 503,00

0,00

0,00

0,00

0,00

306 410,00

11 503,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

671 565,00

0,00

0,00

671 565,00

0,00

0,00

517 565,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

966 472,00 294 907,00 0,00 294 907,00 0,00 0,00294 907,00 0,00 0,00 0,00 671 565,00 671 565,00 517 565,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

11 503,00

977 975,00 306 410,00

11 503,00

0,00

306 410,00

11 503,00

0,00

0,00

0,00

0,00

11 503,00

0,00

306 410,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

671 565,00

0,00

0,00

671 565,00

0,00

0,00

517 565,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

70095

0,00

Pozostała działalność

0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,000,00

3 000,00

3 000,00 3 000,00

3 000,00

0,00

3 000,00

3 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

3 000,00

3 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

3 000,00

3 000,00 3 000,00

3 000,00

0,00

3 000,00

3 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

3 000,00

0,00

3 000,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

750 Administracja publiczna

5 042 502,00 5 014 502,00 3 492 000,004 722 502,00 0,00 0,00 28 000,0028 000,00292 000,00 0,00 0,00 0,00 0,001 230 502,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 5 042 502,00

12 000,00

-12 000,00 0,00

0,00

0,00292 000,00

0,00

0,00

5 026 502,00

12 000,00

0,00

4 734 502,00

12 000,00

0,00

3 492 000,00

0,00

0,00

1 242 502,00

12 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

16 000,00

0,00

-12 000,00

16 000,00

0,00

-12 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00
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Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3

75023

4 355 270,00

Urzędy gmin (miast i miast na prawach
powiatu)

4 327 270,00 3 296 500,004 296 270,00 999 770,00 0,00 31 000,00 0,00 0,00 0,00 28 000,00 28 000,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

31 000,00

0,00

0,00-12 000,00

12 000,00

4 355 270,00 4 339 270,00

12 000,00

0,00

4 308 270,00

12 000,00

0,00

3 296 500,00

0,00

0,00

1 011 770,00

12 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

16 000,00

0,00

-12 000,00

16 000,00

0,00

-12 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4 355 270,00 4 296 270,00 3 296 500,00 999 770,00 0,00 0,004 327 270,00 31 000,00 0,00 0,00 28 000,00 28 000,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-12 000,00

12 000,00

4 355 270,00 4 339 270,00

12 000,00

0,00

4 308 270,00

12 000,00

0,00

3 296 500,00

0,00

0,00

12 000,00

0,00

1 011 770,00 0,00

0,00

0,00

31 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

16 000,00

0,00

-12 000,00

16 000,00

0,00

-12 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

801 Oświata i wychowanie

14 150 178,00 14 150 178,00 9 039 707,0012 639 706,00 1 070 292,00 0,00 0,000,00440 180,00 0,00 0,00 0,00 0,003 599 999,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 14 150 178,00

400,00

-400,00 0,00

0,00

0,00440 180,00

0,00

0,00

14 150 178,00

400,00

-400,00

12 639 706,00

400,00

-400,00

9 040 107,00

400,00

0,00

3 599 599,00

0,00

-400,00

1 070 292,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

80104

2 208 440,00

Przedszkola

2 208 440,00 518 100,001 126 560,00 608 460,00 1 063 280,00 18 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

18 600,00

0,00

0,00-400,00

400,00

2 208 440,00 2 208 440,00

400,00

-400,00

1 126 560,00

400,00

-400,00

518 500,00

400,00

0,00

608 060,00

0,00

-400,00

1 063 280,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

2 208 440,00 1 126 560,00 518 100,00 608 460,00 1 063 280,00 0,002 208 440,00 18 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-400,00

400,00

2 208 440,00 2 208 440,00

400,00

-400,00

1 126 560,00

400,00

-400,00

518 500,00

400,00

0,00

0,00

-400,00

608 060,00 1 063 280,00

0,00

0,00

18 600,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

852 Pomoc społeczna

4 365 993,00 4 365 993,00 1 031 727,002 715 802,00 25 000,00 0,00 0,000,001 625 191,00 0,00 0,00 0,00 0,001 684 075,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 4 517 186,00

151 193,00

0,00 0,00

0,00

0,001 761 978,00

136 787,00

0,00

4 517 186,00

151 193,00

0,00

2 730 208,00

14 406,00

0,00

1 046 127,00

14 400,00

0,00

1 684 081,00

6,00

0,00

25 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

85214

748 300,00
Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze
oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i
rentowe

748 300,00 0,000,00 0,00 25 000,00 723 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

736 100,00

12 800,00

0,000,00

12 800,00

761 100,00 761 100,00

12 800,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

25 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

748 300,00 0,00 0,00 0,00 25 000,00 0,00748 300,00 723 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

12 800,00

761 100,00 761 100,00

12 800,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 25 000,00

0,00

0,00

736 100,00

12 800,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

85215

201 216,00

Dodatki mieszkaniowe

201 216,00 0,0025,00 25,00 0,00 201 191,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

201 478,00

287,00

0,000,00

293,00

201 509,00 201 509,00

293,00

0,00

31,00

6,00

0,00

0,00

0,00

0,00

31,00

6,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

201 216,00 25,00 0,00 25,00 0,00 0,00201 216,00 201 191,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

293,00

201 509,00 201 509,00

293,00

0,00

31,00

6,00

0,00

0,00

0,00

0,00

6,00

0,00

31,00 0,00

0,00

0,00

201 478,00

287,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

85216

464 000,00

Zasiłki stałe

464 000,00 0,000,00 0,00 0,00 464 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

563 500,00

99 500,00

0,000,00

99 500,00

563 500,00 563 500,00

99 500,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

464 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00464 000,00 464 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

99 500,00

563 500,00 563 500,00

99 500,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

563 500,00

99 500,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00
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Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3

85219

1 322 127,00

Ośrodki pomocy społecznej

1 322 127,00 1 031 727,001 310 227,00 278 500,00 0,00 11 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

11 900,00

0,00

0,000,00

14 400,00

1 336 527,00 1 336 527,00

14 400,00

0,00

1 324 627,00

14 400,00

0,00

1 046 127,00

14 400,00

0,00

278 500,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

1 322 127,00 1 310 227,00 1 031 727,00 278 500,00 0,00 0,001 322 127,00 11 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

14 400,00

1 336 527,00 1 336 527,00

14 400,00

0,00

1 324 627,00

14 400,00

0,00

1 046 127,00

14 400,00

0,00

0,00

0,00

278 500,00 0,00

0,00

0,00

11 900,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

85278

7 950,00

Usuwanie skutków klęsk żywiołowych

7 950,00 0,001 350,00 1 350,00 0,00 6 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

30 800,00

24 200,00

0,000,00

24 200,00

32 150,00 32 150,00

24 200,00

0,00

1 350,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

1 350,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

7 950,00 1 350,00 0,00 1 350,00 0,00 0,007 950,00 6 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

24 200,00

32 150,00 32 150,00

24 200,00

0,00

1 350,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

1 350,00 0,00

0,00

0,00

30 800,00

24 200,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

855 Rodzina

12 087 528,00 12 087 528,00 407 052,00667 857,00 0,00 0,00 0,000,0011 419 671,00 0,00 0,00 0,00 0,00260 805,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 12 091 652,00

4 124,00

0,00 0,00

0,00

0,0011 423 671,00

4 000,00

0,00

12 091 652,00

4 124,00

0,00

667 981,00

124,00

0,00

407 052,00

0,00

0,00

260 929,00

124,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

85502

4 449 944,00
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia
społecznego

4 449 944,00 269 448,00328 033,00 58 585,00 0,00 4 121 911,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

4 125 911,00

4 000,00

0,000,00

4 124,00

4 454 068,00 4 454 068,00

4 124,00

0,00

328 157,00

124,00

0,00

269 448,00

0,00

0,00

58 709,00

124,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4 449 944,00 328 033,00 269 448,00 58 585,00 0,00 0,004 449 944,00 4 121 911,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

4 124,00

4 454 068,00 4 454 068,00

4 124,00

0,00

328 157,00

124,00

0,00

269 448,00

0,00

0,00

124,00

0,00

58 709,00 0,00

0,00

0,00

4 125 911,00

4 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Wydatki razem:

57 381 472,64 47 085 753,64 27 696 024,64 14 620 815,64 13 075 209,00 3 376 892,00 14 001 313,00 9 295 719,0010 295 719,00400 000,000,001 611 524,00 2 410 910,00 1 000 000,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 1 611 524,00
0,00
0,00

14 142 100,00
140 787,00

0,00-26 903,00
372 030,19

57 726 599,83 47 442 880,83
372 030,19
-14 903,00

27 912 364,83
231 243,19
-14 903,00

14 638 537,41
17 721,77

0,00

13 273 827,42
213 521,42
-14 903,00

3 376 892,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

400 000,00
0,00
0,00

10 283 719,00
0,00

-12 000,00

9 283 719,00
0,00

-12 000,00

2 410 910,00
0,00
0,00

1 000 000,00
0,00
0,00


